



Reseprogram

Här bjuder vi på en synnerligen varierad resa med mossiga bergsregnskogar, höga berg, torra buskskogar med många endemer. Och så klart världens mest spektakulära kolibri – Marvelous Spatuletail! Lägg till detta över 30 andra rena Peru-endemer, runt 60 arter kolibrier på rutten och spektakulära vyer. Norra Perurutten har blivit avsevärt bättre under senare år med fler lodger och privata reservat samt att hela vägen sedan några år tillbaka är asfalterad.

Under extradagarna besöker vi avlägsna Plataforma som ligger i en isolerad bergskedja separerad från Anderna. Här söker vi efter de nybeskrivna arterna Scarlet-banded Barbet och Sierra Azul Antbird men ser också en mängd andra arter som är svåra att hitta på andra håll.

Följ med!

Strapatser. Tempot på den här resan kommer att vara högt med flera tidiga morgnar och några sena kvällar för ugglor (frivilligt). Vi kommer också att ha flera frukostar i fält och även några packade luncher. Vi kommer mestadels gå på vägar eller bra stigar. Vid Plataforma är det ofta lerigt och här blir det ansträngande. Ofta går vi och bussen följer efter oss och vi försöker gå i nedförsbacke där det går. Det är en jobbig promenad upp till San Lorenzo ridge och även till Long-whiskered Owlet, båda dessa är dock frivilliga.

Vi rör oss nästan uteslutande i berg men det flesta promenader görs på platt eller relativt plan mark och ofta bara någon kilometer åt gången. Högsta höjden blir 3600 m och som lägst ca 500 m. Det blir alltså både varmt och kyligt under resans gång. Vi kommer också att besöka flera ställen med matare för kolibrier där fotomöjligheterna är mycket goda.

Vid Plataforma är både mat och logi mycket enkelt, med primitiva dusch- och toalettmöjligheter.

Mat. Maten kommer oftast vara av internationellt snitt men på några ställen äter vi på restaurant med utmärkt grillad kyckling. Vid Plataforma är både mat och logi betydligt enklare, men det finns i alla fall ett boende på platsen.

Logi. Vi bor på två fina lodger men även hotell av god till bra standard, närmare information kommer inför avresa.

Transporter. Vi åker i en mellanstor buss hela tiden och transporterna varierar mellan någon till några timmar, ofta avbrutet av skådning. Till Plataforma åker vi i gamla Toyota Hilux-jeepar som är de enda som klarar av att köra hit, usel väg alltså. Annars är det nästan bara asfalterade vägar.

Väder. Varierande men kyligt på hög höjd och varmt på lägre höjder. Vi kommer säkert att få regn också.

Höjdpunkter – fåglar

Drygt 30 Peru-endemer. Marvellous Spatuletail, Long-whiskered Owlet, Scarlet-banded Barbet, Pale-billed Antpitta, Royal Sunangel, Rufous-crested Coquette, 4 arter inkafinkar, Sierra Azul Antbird, Yellow-faced Parrotlet, Oilbird och ca 500 andra arter.

Höjdpunkter – däggdjur

Mycket varierad natur på den här resan! Vi besöker högländerna runt Cajamarca, hög höjd vid Abra Barro Negro, torra skogar och nästan ökenliknande habitat utmed Marañonfloden, fantastiska bergsregnskog vid Abra Patricia samt hotade skogsområden runt Plataforma.



Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet.



White-chinned Sapphire

Följande ingår:

- helpension med alkoholfri dryck och middag
- del i dubbelrum enligt programmet
- alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan
- dricks till restaurang, hotell och guider
- reseledning från AviFauna
- chaufför till fordonen
- klimatkompensation
- artlista före resan
- artlista/reserapport efter resan
- inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:

- anslutningsresa till och från mötesplatsen
- hotellnätter utöver reseprogrammets datum (t ex pga anslutningsflyg)
- personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa
- matsättning eller andra utgifter om deltagaren inte kan delta i gruppens program
- utgifter orsakade av förseningar till anslutningspunkten
- visum – i de fall det krävs
- dricks för ev personlig service/personliga utgifter som t ex hjälp med eget bagage
- reseförsäkring (obligatorisk att ha)
- avbeställningsskydd
- ev medicinska tester eller intyg som behövs för inresa

Samlingsplats där resan börjar och slutar:

Internationella flygplatsen i Lima.

Dag-för-dagprogram

Ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder, fågeltillgång och logistik.

12 april. Ankomst Lima och hotell relativt nära flygplatsen.

13 april. Morgon vid Pantanos de Ventanilla 30 min norr om flygplatsen. Här skådar vi i våtmarken och vid havet. Vi ser säkert några nordamerikanska vadare men även lokala förmågor som Many-colored Rush-Tyrant, Wren-like Rushbird, Black Skimmer och med lite tur Peruvian Thick-knee. Över havet kommer vi förmodligen att se Inca Tern och Guanay Cormorant samt Kelp- och Belcher's Gull. Efter lunch flyg 15.45 till Cajamarca och hotell strax utanför stan.



Inca Tern

14 april. Morgonen vid San Marcos en dryg timme söder om Cajamarca för Great Spinetail och eftermiddagen vid Rio Chonta för Gray-bellied Comet. Vi ser även många andra arter i dessa torra marker som Golden-billed Saltator, Black Metaltail, Black-lored Yellowthroat och Spot-throated Hummingbird för att nämna några. Natt i Cajamarca.



Golden-billed Saltator

15 april. Cajamarca till Celendin. Vi börjar dagen strax väster om Cajamarca med att leta efter Rufous-backed Inca-Finch för att sedan köra en dryg timme till La Encañada där vi bland annat letar efter Black-crested Tit-Tyrant, Rufous-eared Brushfinch och Necklaced Spinetail av baroni rasen. Chans även på Striated Earthcreeper här med mera. Under dagen fortsätter vi på högre höjder och letar efter White-tailed Shrike-Tyrant, Rufous-webbed Bush-Tyrant, Streak-throated Canastero, Jelski's Chat-Tyrant och nyligen splittade Cajamarca Antpitta. Natt i Celendin.



Black-crested Tit-Tyrant

16 april. Celendin till Leimebamba. Efter en timmes körning kommer vi till Hacienda Limon i gryningen och tittar framför allt efter Gray-winged Inca-Finch och Chestnut-backed Thornbird. Lite längre ner mot Marañon floden (900 m) letar vi Buff-bridled Inca-Finch, Black-necked Woodpecker och Yellow-faced Parrotlet. Under eftermiddagen kör vi upp och över Abra Barro Negro (3600 m) och tittar efter Coppery Metaltail och den nyligen splittade Utcubamba Tapaculo. Naturligtvis ser vi andra arter också men de här är de viktiga. Spektakulära vyer idag! Ca 5 timmars bilkörning totalt. Natt i Leimebamba.



Gray-winged Inca-Finch

17 april. Morgonskådning utanför Leimebamba med bland annat Gray-breasted Mountain-Toucan och Golden-headed Quetzal. Besök vid feeders ger Rainbow Starfrontlet och Purple-throated Sunangel och kanske Sword-billed Hummingbird. Ett stopp utmed Utcubamba floden för Koepcke's Screech-Owl på dagkvist. Vidare ser vi kanske Buff-bellied Tanager, Peruvian Pigeon och Speckle-chested Piculet. Under dagen transport mot Jaen, delvis längs Utcubamba floden där vi har god chans att se Fasciated Tiger-Heron och Torrent Duck. Vi ska även göra stopp för att leta efter Little Inca-Finch och vi kommer att få en första kontakt med fler arter som är endemiska för Marañon-flodens dalgång. Natt på hotell i Jaen.



Golden-headed Quetzal

18 april. Hela morgonen i ett privat reservat i den låga buskskog. vi jobbar på Peruvian Pigeon, Marañon- och Chinchipe Spinetails, Northern Slaty-Antshrike och Tataupa Tinamou m m. Vi har sedan några timmars transport när det är som varmest tillbaka och vidare till Pomacochas. Eftermiddagen runt Huembo lodge med Marvelous Spatuletail, sannolikt världens häftigaste kolibri med ett väldigt litet utbredningsområde. Natt på hotell i Pomacochas.



Pale-billed Antpitta



Unstreaked Tit-Tyrant

19 april. Hela förmiddagen på San Lorenzo Ridge för Pale-billed Antpitta, Russet-mantled Softtail, Peruvian Wren, Unstreaked Tit-Tyrant och Ochraceous-breasted Flycatcher. Ganska ansträngande vandring från 2700 till 3000 meters höjd. Om någon känner att det kanske är för ansträngande så går det bra att vara kvar runt Huembo och titta på/fotografera kolibrierna med mera här. Efter lunch har vi en timmes transport till Owlet Lodge i Abra Patricia området. Om vädret tillåter gör vi ett försök på den mytiska Long-whiskered Owlet på kvällen. Vi ser förmodligen Sword-billed Hummingbird och Emerald-bellied Puffleg med flera på feeders.

20 april. Hela dagen på dom övre delarna av Abra Patricia. Vi letar Royal Sunangel, Bar-winged Wood-Wren, Cinnamon-breasted Tody-Flycatcher, Ochre-fronted Antpitta, Yellow-scarfed Tanager med mycket mera. Skådningen i hela området sker på höjder mellan 1400-2300 meter och det finns mycket att leta efter så dagen spenderas där vi har mest att hämta. Natt på Owlet Lodge.

21 april. Morgonen på stigarna runt lodgen. Det blir svårskådat i den täta bergsregnskogen men vi hoppas se arter som vi inte sett från vägarna. Trilling Tapaculo, Rufous-headed Pygmy-Tyrant och White-backed Fire-eye är några av möjligheterna. Resten av dagen spenderar vi utmed huvudvägen och har packad lunch med oss. Vi skådar bland annat vid Afluentes där vi letar efter flockar som kan innehålla flera arter tanagers men även Speckle-chested Piculet, Yellow-breasted Antwren och kanske Plumbeous-crowned Tyrannulet. Vi besöker även feeders dit bland andra Ecuadorian Piedtail kommer. Om vi behöver Long-whiskered Owlet så gör vi ett nytt försök i kväll. Chans på Lyre-tailed Nightjar runt lodgen. Natt på Owlet Lodge.



Trilling Tapaculo

22 april. Morgonen vid Aguas Verdes en knapp timme nedför berget där feeders lockar ca 15 arter kolibrier och ett gömsle drar till sig inmatade Cinereous och Little Tinamou, Gray-necked Wood-Rail och Rufous-breasted Wood-Quail. Vi ska även försöka på Zimmer's Antbird. Skogen här är låg beroende på att den växer på väldigt näringsfattig vit sand, ett habitat som ofta hyser flera speciella arter. Under dagen/eftermiddagen transport ett par timmar till Waqanki Lodge utanför Moyobamba. Här väntar nya feeders med ett 15-tal arter, de flesta samma som i morse men säkert ett par nya. White-chinned Sapphire och Rufous-crested Coquette brukar vara regelbundna här. Fotografer ser till att ha gott om minnes-kort och laddade batterier idag. På kvällen chans på Band-bellied Owl, Foothill Screech-Owl och några nattskräror. Natt på Waqanki Lodge.



Rufous-crested Coquette

23 april. Hela förmiddagen på en bra stig i skogen ovanför lodgen. Vi tittar bland annat efter Mishana Tyrannulet och nybeskrivna Varzea Thrush men även Fiery-throated Fruiteater, Fiery-capped- och Painted Manakin, Black-and-white Tody-Flycatcher med mera. Eftermiddagen i öppna marker och risfält för Masked Duck, Rusty-backed Antwren, Stripe-necked Tody-Tyrant och kanske Cinerous-breasted Spinetail. Natt på Waqanki lodge.



Mishana Tyrannulet

24 april. Morgonen runt lodgen där vi letar efter Pearly-vented Tody-Tyrant, Barred Antshrike och Tataupa Tinamou innan vi åker en kort bit till Morro de Calzada som påminner om ett tepuisberg. Här letar vi efter nybeskrivna Painted Manakin och andra arter i torrskogarna. Under eftermiddagen transport till Tarapoto med stopp vid en ravin för Oilbird och White-eyed Parakeet.

25 april. Lugn morgon för packning och göra sig i ordning för hemresan. Flyget går 11.40 till Lima och sedan vidare hem på kvällen.

Extradagar:

25 april. Hela förmiddagen i de låga bergen öster om Tarapoto där vi besöker Koepcke's Hermit reservatet med fina feeders och några arter manakiner. Här är vi egentligen i kanten av Amazonas så det blir många nya lågländsarter. Vi ska också besöka en stake-out för Dotted Tanager och Short-billed Honeycreeper. Under dagen några timmars transport till Bellavista söder om Tarapoto. Vi stannar några gånger utmed Huallaga floden och risfälten och ser förmodligen Comb Duck med flera våtmarksarter. Natt i Bellavista.

26 april. Avfärd från Bellavista mot Plataforma. Vi åker i äldre modeller av Toyota Hilux som är de enda fordonen som tar sig upp på den delvis dåliga vägen. Vi gör något stopp vid risfälten på vägen upp. På eftermiddagen går vi på stigarna runt byn. De här dagarna här kommer att vara mycket spartanska med dusch och toalett utanför hotellet.

*Versicolored Barbet*

27 april. Hela dagen på stigar och vägar runt Plataforma. Scarlet-banded Barbet och Cordillera Azul Antbird är huvudarterna här. Den senare hittades 2016 och är alltså ett av världens nyare tillskott. Reseledaren har en viss del i den upptäckten. Det kan mycket väl vara lerigt på stigarna så stövlar kommer att behövas. Vägar och stigar här används framför allt för att frakta ut kaffe som odlas här. Vi ska även leta efter en mängd andra arter som Yellow-throated Spadebill, Scarlet-breasted Fruiteater, Gray-tailed Piha, Yungas Manakin, Straw-backed Tanager, Jet Manakin samt flockar. Vi befinner oss på runt 1500 meters höjd så relativt behagligt klimat.

28 april. Vi fortsätter där vi slutade igår och ska också försöka hitta foothill-formen av Long-tailed Woodcreeper som varit känd ett tag och som sannolikt är en egen art. Vi ska även se arter som Paradise Tanager, Versicolored Barbet och kanske Amazonian Umbrellabird.

*Scarlet-breasted Fruiteater*

29 april. En reservmorgon om något viktigt skulle saknas. Har det gått bra kör vi ner till Bellavista och vidare till Quebrada Upaquihoa där vi letar efter Planalto Hermit, Sulphur-bellied Tyrant-Manakin och Pheasant Cuckoo med mera. Natt i Tarapoto.

30 april. Lugn morgon för packning och göra sig i ordning för hemresan. Flyget går 11.40 till Lima och sedan vidare hem på kvällen.

*Yellow-throated Spadebill*

Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna

Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift om 500 kr förutom vår leverantörs påslag. Medlemmar i kundklubbkategorin Regnskog betalar 250 kr i expeditionsavgift och medlemmar i Världens Tak har 0 kr i expeditionsavgift. Gå med i kundklubben efter din första resa: avifauna.se/om-avifauna/kundklubben Bokar du via oss hanterar vårt kontor eller reseledaren inställda eller ombokade flyg direkt med flygbolaget och hjälper dig så du slipper hantera det själv med flygbolaget. Observera att vi kan köpa ombokningsbara, dyrare biljetter om du vill ha flexibilitet med ned- eller hemresa. Om vi skall boka ditt flyg och om du vill ha särskilda datum/typer av biljetter måste det meddelas i mycket god tid, helst redan på anmälningsblanketten. Vi stämmer av priset med dig före bokning. Vid avbeställning av resan efter att du gett klartecken till AviFauna att köpa din biljett debiteras hela flygbiljettens pris om vi har bokat den åt dig. Du som bokar flyg genom AviFauna får den elektroniska flygbiljetten utskickad ca två veckor före avresa.


Om du köper anslutningsbiljett själv

Boka inte din resa före du fått besked om tider från AviFauna först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan avresa de exakta mötestiderna om du reser utanför Europa. Om du reser inom Europa handlar det om 3 månader före avresa. Men det kan ske med kortare varsel och du blir i så fall meddelad detta. Om du bokat biljett själv utan klartecken från AviFauna kan vi inte ersätta dina kostnader ifall vi måste ställa in resan. Är den bokad efter klartecken från oss och vi ställer in ersätter vi kostnaden. Om du själv avbokar resan gäller avtalet mellan dig och flygbiljettsutställaren avseende flygbiljettens återbetalning.

Utrustning att ta med

- handkikare
- tubkikare om du har
- rengöringskit för kikare och kamera
- fick-/pannlampa för mörkerexkursion
- powerbank för laddning av mobil i fält
- smärre ryggsäck/väska för dagsturer
- sittunderlägg och/eller fällbar pall om du lätt blir trött i benen
- myggmedel
- solskyddsmedel
- solhatt
- termos om du vill ha med varmvatten i fält
- vattenflaska
- mugg
- öronproppar
- handsprit
- munskydd ifall du blir förkyld under resan
- självtest för covid
- artlista som du får av AviFauna några veckor före avresa

Klädsel

Kläder efter väder och terräng. Handla gärna  hos vår samarbetspartner Pinewood – besök pinewood.eu för lämpliga kläder.

Tidsskillnad

Peru ligger sju timmar efter oss.

Stickkontakter

I Peru används kontakter av typen A/B/C varför du behöver ha adapter med.

Litteratur

Birds of Peru av Schulenberg et al. Finns även som app och då får man också läten. Handla gärna hos BirdLife Sveriges butik Naturbutiken, och köp även dina andra skådarböcker och -prylar där. Förutom att de har ett enastående utbud och kunniga säljare gynnar du fågel-skyddet för varje inköp du gör där. Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.



Naturbutiken
THE ULTIMATE LISTING SITE

Appar

Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar information som rekommenderas. Man laddar ner fågel-paketet för regionen man besöker innan avresa.

Artlista i samarbete med iGoTerra

AviFauna samarbetar med iGoTerra som ett led i vårt arbete för att underlätta att göra artlistor under resan (gäller ej för resor av kategorin Fotoresor). iGoTerra är en website med tillhörande mobilappar som hjälper dig att hålla ordning på alla dina observationer, listor och foton över alla levande arter i alla världens länder.

Om du redan är standard- eller premiummedlem i iGoTerra kan du dra nytta av att information, som vilka arter du sett tidigare, inkluderas i krysslorna, samt att du enkelt kan kopiera resans observationer till ditt eget konto på iGoTerra när resan är klar. *Anmäl på anmälningsblanketten till resan att du vill bli tillagd.*

Besök gärna iGoTerras hemsida igoterra.com och läs mer om deras listfunktion och deras appar. Artlistorna innehåller till exempel sidreferenser till den rekommenderade fälthandboken och artens IUCN-klassade hotstatus. Krysslorna såväl som reserapporter följer uppdaterad systematik enligt IOCs taxonomi avseende arter och raser samt engelska och vetenskapliga namn och de svenska namn som framtagits BirdLife Sveriges Taxonomikommitté. Du kommer få en dag-till-dagkrysslorna över de fåglar vi kan förvänta oss se under resan någon månad före avresa (gäller ej för Fotoresor). I de flesta fall skickar vi inte ut dem tidigare då taxonomin kan förändras för arterna när vi åker till (oftast) tropiska länder med många arter. Det kan vara klokt att förbereda sig genom att läsa på artkännetecknen i förväg. Ett trevligt sätt att träna sig på fåglar och djur som vi kan se på resan är att använda sig av bildspelet i fotogalleriet på iGoTerra, där många arter finns avfotograferade. Men givetvis kommer vi också att gemensamt diskutera fältbestämning och artkaraktärer på platsen allt eftersom vi skådar oss igenom landets avifauna.

AVIFAUNA
NATURRESOR

Det finstilla - glöm inte att läsa det!

Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder, lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan. Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en garanti för vad som ses.

Resa till landet. Du kan antingen boka din flygresa själv eller be AviFauna boka den mot en expeditjonskostnad om 500 kr (men gratis om du tillhör kundklubbskategori Världens Tak eller 250 kr om du tillhör kundklubbskategori Regnskog). Om du vill att AviFauna skall boka flyg, kontakta oss snarast möjligt.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina personuppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. *Om du inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser för det land vars pass du reser på.*

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i handbagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäkring. Kontrollera att du verkligen får fullgott resesydd, inklusive sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vidaretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnosticerad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseförsäkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska. Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpackningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i handbagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon svårare magåkomma.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser och ankomst-/avresetider. AviFauna förbehåller sig emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8% till då slutbetalning skall erläggas. Om det är diskrepenser i programmet eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

Foto Golden-billed Saltator: Dominic Sherony, [flickr.com/photos/qhbnch/](https://www.flickr.com/photos/qhbnch/), licens CC BY-SA 2.0
Rufous-crested Coquette: Dominic Sherony, [flickr.com/photos/758219/](https://www.flickr.com/photos/758219/), licens CC BY-SA 2.0
Gray-winged Inca-Finch: Nick Athanas, [flickr.com/photos/2ac5spx/](https://www.flickr.com/photos/2ac5spx/), licens CC BY-SA 2.0
Pale-billed Antpitta: Nick Athanas, [flickr.com/photos/2hrGenW/](https://www.flickr.com/photos/2hrGenW/), licens CC BY-SA 2.0
Trilling Tapaculo: Nick Athanas, [flickr.com/photos/X734wG/](https://www.flickr.com/photos/X734wG/), licens CC BY-SA 2.0
Scarlet-breasted Fruiteater: Nick Athanas, [flickr.com/photos/ZFa6Na/](https://www.flickr.com/photos/ZFa6Na/), licens CC BY-SA 2.0
Yellow-throated Spadebill: Nick Athanas, [flickr.com/photos/WbcRbp/](https://www.flickr.com/photos/WbcRbp/), licens CC BY-SA 2.0
Mishana Tyrannulet: Nick Athanas, [flickr.com/photos/WNAhhd/](https://www.flickr.com/photos/WNAhhd/), licens CC BY-SA 2.0
Versicolored Barbet: Joao Quental, [flickr.com/photos/oa7T2s/](https://www.flickr.com/photos/oa7T2s/), licens CC BY 2.0
White-chinned Sapphire: Nina Hale, [flickr.com/photos/2hWRzZk/](https://www.flickr.com/photos/2hWRzZk/), licens CC BY 2.0

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblanketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här: avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guidning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälningsblanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan: avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller hotell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmälningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passsupplag (där dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda senast 60 dagar före avresa. Flygbiljetter faktureras direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För vissa resor gäller längre tid för slutbetalning men du blir upplyst om det. Du kommer att få en påminnelse per e-post när det är dags.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kunliga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dessutom är vi och vår personal försäkrade med en professionell resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspartners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de naturreservat och nationalparker vi besöker.

Klimatkompensation. Från 2021 klimatkompenserar vi din resa. Vi arbetar med isländska Votlendi. Anledningen till att vi valt dem är att de arbetar med våtmarker på Island som tar upp koldioxid och samtidigt gynnar de viktigaste vadarpopulationerna i Europa utanför Ryssland. De samarbetar med brittiska fågelskyddsorganisationen RSPB och arbetar dessutom i nära samarbete med markägare som också gynnas av att återställa våtmarker som tidigare dikats, t ex genom ekoturism. Den isländske presidenten är beskyddare av projektet. Du kan läsa mer om projektet här (på engelska): www.votlendi.is/carbon-offset.

AVIFAUNA
NATURRESOR